
ÚPLNÁ PRAVIDLA BILLA BONUS CLUB AKCE „VYMĚŇTE SVÉ BODY ZA 
SLEVY“ 
 

1. Úvodní ustanovení 

1.1. Účelem tohoto dokumentu je úplná a jasná úprava pravidel akce „Vyměňte své body za slevy“ 

(„akce“) na území České republiky.  

1.2. Zkrácené znění pravidel na propagačních materiálech určených spotřebitelům je třeba vykládat 

v souladu s těmito úplnými pravidly akce („pravidla“).  

1.3. Tato pravidla mohou být změněna pouze formou písemných dodatků.  

 

2. Pořadatel  

2.1. Pořadatelem akce je společnost BILLA, spol. s r. o., IČO: 00685976, sídlem Říčany u Prahy, 

Modletice 67, PSČ 25101, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

oddíl C, vložka 61519 („pořadatel“). 

 

3. Termín a místo konání akce 

3.1. Akce probíhá na území České republiky („místo konání akce“) výhradně v jednotlivých 

kamenných prodejnách BILLA, jejichž přehled je dostupný zde https://www.billa.cz/prodejny 

(„prodejny BILLA“). 

3.2. Akce probíhá ode dne 4. 10. 2023, pouze v otevírací době jednotlivých prodejen BILLA, až do 

okamžiku vydání zásob losů (dále také jen „los“) na dané prodejně BILLA, nejpozději však do dne 

31. 10. 2023 včetně („doba konání akce“). Akce na příslušné prodejně BILLA, tak končí 

automaticky vždy též (i před datem 31. 10. 2023), pokud dojde k vyčerpání veškerých skladových 

zásob losů na dané prodejně BILLA.  

3.3. Do akce jsou vloženy celkem 3 miliony kusů losů. Losy jsou poměrně rozděleny na jednotlivé 

prodejny. Každý los je výherní – tedy opravňuje držitele k uplatnění plnění na ní uvedeného.  

 

4. Účastníci akce 

4.1. Účastníkem akce se může stát každá fyzická osoba – zákazník prodejny BILLA, která v době 

konání akce splní podmínky pro zapojení do akce a získání výhry („účastník“).  

4.2. Účastník bere na vědomí, že s ohledem na charakter některých výher, podmiňuje pořadatel 

uplatnění takového losu tím, že věk nakupující osoby, která daný los uplatní, musí být více jak 18 

let (alkoholické nápoje).  

 

5. Mechanika akce 

5.1. Akce probíhá ve všech kamenných prodejnách BILLA. 

5.2. Zájemce o zapojení se do akce postupuje následovně: 

• AKČNÍ LOS: Po zaplacení nákupu a odečtení 50 BILLA Bonus bodů ze zákaznické karty 

získává účastník od obsluhy příslušné pokladny los s názvem „BILLA LOS“. Každý los bude 

opatřen EAN kódem (dále a výše jen „los“). Los lze získat i na samoobslužné pokladně po 

požádání obsluhy o výdej losu, vždy před ukončením nákupu. V každém nákupu lze získat 

maximálně 3ks losu za celkový odpočet 150 BILLA Bonus bodů. Výdej losu je podmíněn 

nákupem minimálně jedné položky. Los nebude vydán, jestliže zákazník nebude mít na své 

zákaznické kartě potřebný počet bodů. Informace o stavu počtu bodů na zákaznické kartě 

zjistí zákazník vždy po nákupu na své účtence, zavoláním na bezplatnou infolinku 

800 153 976 nebo v online účtu, pokud ho má zřízen.   

https://www.billa.cz/prodejny


• URČENÍ VÝHRY: Každý los je výherní. Ihned po otevření odklápěcí plochy losu se účastník 

dozví, jakou výhru získává – resp. po odkrytí přední části losu se objeví označení výhry.  

• ČERPÁNÍ VÝHRY:  

a) V případě výhry „Poskytnutí slevy na uvedený produkt” ji může účastník uplatnit již 

při příštím nákupu, a to až do 5.11.2023 v jakékoliv prodejně BILLA, a to tak, že před 

zaplacením nového nákupu odevzdá obsluze pokladny příslušný los a načte svou 

zákaznickou kartu, tak aby mohla být příslušná sleva odečtena z ceny nákupu 

účastníka. Uplatnění výhry doporučuje pořadatel neodkládat, tak aby nedošlo 

k vyčerpání produktů, na něž je možné výhru uplatnit. Los se slevou je možné uplatnit 

i na samoobslužné pokladně prodejny BILLA, účastník je pak povinen před 

dokončením nákupu načíst do samoobslužné pokladny příslušný EAN kód losu pro 

uplatnění výhry – odečtení slevy.  

 

b) V případě výhry „Poskytnutí slevy u externího partnera” musí být los uplatněn u 

konkrétního partnera uvedeného na losu. Jedná se o následující slevy:  

• 10% sleva na celý sortiment produktů Potten&Pannen – Staněk. Slevu lze 

uplatnit do 31. 1. 2024 v kamenných prodejnách i na e-shopu 

pottenpannen.cz. Sleva se nevztahuje na akční zboží. Los je opatřen 

unikátním kódem. 

• 20% sleva na spotřební zboží Tchibo. Sleva platí pouze na spotřební zboží a 

nelze ji uplatnit na poslední kusy. „Poslední kusy“ jsou kusy spotřebního zboží, 

které nejsou z aktuálních kolekcí, a které se nachází v kamenných obchodech 

Tchibo. Může se jednat o produkty, které jsou k dispozici pouze online a 

v rámci e-shopových objednávek byly doručeny do kamenného obchodu 

nebo byly vráceny do 30 dnů od koupě. Tyto produkty jsou viditelně označeny 

v každém obchodě A4 vizuálem, mají speciální místo a jsou označeny i 

slevovými cenovkami. Slevy a akce nelze sčítat. Slevu lze uplatnit do 30. 11. 

2023 pouze v kamenných obchodech Tchibo na území ČR. Los je opatřen EAN 

kódem. 

• 25% sleva na sortiment kategorií Nádobí a Sady nádobí Tescoma. Sleva se 

vztahuje na celý nezlevněný sortiment produktů v uvedené kategorii 

značkového e-shopu TESCOMA na adrese www.tescoma.cz. Nevztahuje se na 

nákup akčního zboží, dárkových poukazů a neplatí pro rezervace zboží v 

prodejnách. Slevy nelze sčítat. Slevu lze uplatnit do 30. 11. 2023 a lze ji využít 

pouze 1x. Los je opatřen unikátním kódem.  

• 25% sleva na sortiment kategorie Pánve Tescoma. Sleva se vztahuje na celý 

nezlevněný sortiment produktů značkového e-shopu TESCOMA v uvedené 

kategorii na adrese www.tescoma.cz. Nevztahuje se na nákup akčního zboží, 

dárkových poukazů a neplatí pro rezervace zboží v prodejnách. Slevy nelze 

sčítat. Slevu lze uplatnit do 30. 11. 2023 a lze ji využít pouze 1x. Los je opatřen 

unikátním kódem.  

• 20% sleva na celý sortiment Tescoma. Sleva se vztahuje na celý nezlevněný 

sortiment produktů značkového e-shopu TESCOMA na 

adrese www.tescoma.cz. Nevztahuje se na nákup akčního zboží, dárkových 

poukazů a neplatí pro rezervace zboží v prodejnách. Slevy nelze sčítat. Slevu 

lze uplatnit do 30. 11. 2023 a lze ji využít pouze 1x. Los je opatřen unikátním 

kódem.  

http://www.tescoma.cz/
http://www.tescoma.cz/
http://www.tescoma.cz/


c) V případě výhry „Sleva na celý nákup” je tato sleva platná na celý příští nákup v 

kamenné prodejně BILLA. Slevu lze uplatnit do 14. 11. 2023 a její výherní výše je 5 % 

nebo 10 %. Slevu nelze uplatnit na tabákové výrobky, tiskoviny, dárkové karty, kupony 

a zálohované obaly. Maximální výše nákupu, od kterého může být sleva odečtena je 

3 000 Kč. Při vyšší útratě nebude sleva odečtena. Slevy nelze sčítat a kombinovat 

s narozeninovou slevou. Los je opatřen EAN kódem. 

 

d) Věcná výhra „Výhra v podobě dárkové karty” bude výherci odeslána jako cenné psaní 

prostřednictvím České pošty, a to po verifikaci korespondenčních údajů na zákaznické 

infolince 800 153 976 s uvedením unikátního kódu, který účastník nalezne po odkrytí 

přední části losu. V případě, že nebude výherce zastižen doručovatelem, bude zásilka 

uložena na nejbližší doručovací poště po dobu 15 kalendářních dní. Pořadatel nenese 

zodpovědnost za nedoručení či nevyzvednutí poštovní zásilky. Dárkovou kartu je 

možné uplatnit v kamenné prodejně BILLA. Nevyčerpá-li zákazník celý obnos dárkové 

karty, zůstatek nalezne vždy po nákupu na své účtence. Platnost dárkové karty je 

neomezená. Verifikace korespondenčních údajů je možná do 30. 11. 2023. Pokud 

verifikace do tohoto termínu není provedena, tak nárok na odeslání Výhry v podobě 

dárkové karty zaniká. 

i. Výhry lze uplatnit pouze v termínu uvedeném na losu po odkrytí jeho přední části.  

ii. S ohledem na charakter některých výher může být předání výhry podmíněno jejím 

předáním osobě starší 18 let.  

iii. Nebude-li splněna jedna z podmínek k uplatnění výhry, nebude účastníkovi výhra 

předána, resp. nákup bude prodán bez slevy. O úplnosti a řádnosti splnění podmínek této 

akce účastníkem pro možnost poskytnutí výhry či slevy dle pravidel této akce je oprávněna 

rozhodnout obsluha pokladny (či přivolaný personál prodejny BILLA). 

 

5.3. Účastník se do akce může v době konání akce zapojit opakovaně, a to vždy s novým nákupem a 

při splnění pravidel akce. Každý účastník tak může vyhrát opakovaně. 

5.4. Los je možné uplatnit pouze jednou, poté je EAN kód zneplatněn a případně i obsluhou pokladny 

odebrán. 

5.5. V rámci jednoho nákupu v příslušné prodejně BILLA je možné uplatnit více losů najednou, ale 

výhry v podobě Sleva na celý nákup se nesčítají.  

 

6. Výhry v akci 

6.1. Do akce jsou vloženy tyto výhry (dále jen „výhra“ či společně „výhry“):  

• 75 000 x 5% sleva na celý příští nákup v kamenných prodejnách BILLA 

• 25 000 x 10% sleva na celý příští nákup v kamenných prodejnách BILLA 

• 15 000 x dárková karta v hodnotě 200 Kč 

• 10 000 x dárková karta v hodnotě 300 Kč 

• 5 000 x dárková karta v hodnotě 500 Kč 

• 50 x dárková karta v hodnotě 10 000 Kč 

• 3x hlavní výhra v podobě dárkové karty v hodnotě 100 000 Kč 

• 350 000 x 10 % sleva u externího partnera Potten&Pannen – Staněk 

• 650 000 x 20% sleva u externího partnera Tchibo na spotřební zboží 

• 200 000 x 25% sleva u externího partnera Tescoma na sortiment kategorií Nádobí a Sady 

nádobí 

• 200 000 x 25% sleva u externího partnera Tescoma na sortiment kategorie Pánve 



• 300 000 x 20 % u externího partnera Tescoma na celý nezlevněný sortiment 

• 75 000 x 50% sleva na Heinz kečup jemný 570 g 

• 75 000 x 50% sleva na Antica Cantina salsa jemná nebo ostrá 300 g 

• 75 000 x 45 % na Antica Cantina dip sýrový 300 g 

• 75 000 x 45% sleva na Hamé feferony beraní rohy 620/310 g 

• 70 000 x 45% sleva na Haagen Dazs multipack 4x95 ml fruit collection 

• 70 000 x 45% sleva na Haagen Dazs multipack 4x95 ml caramel attract 

• 70 000 x 40% sleva na Schogetten čokoláda 100 g, více druhů 

• 120 000 x 50% sleva na Tchibo Barista Espresso 1 kg, 2 druhy 

• 240 000 x 31% sleva na JP. Chenet 0,75 l. Jmenovitě na druhy Cabernet Syrah; Medium 

Sweet Blanc; Merlot a Chardonnay-Colombard 

• 120 000 x 50 % na Habánské sklepy Demi Sec nebo Brut 0,75 l 

• 70 000 x 33% sleva na Pepsi 4x 0,33l 

• 50 000 x 31% sleva na Curaprox kartáček 1ks 

• 59 947 x 31% sleva na Vitakraft Beef stick – pochoutka pro psy Rustico 

 

6.2. Celkem je do akce vloženo 3 milióny ks losů a tím i výher.  

6.3. V případě, že se do akce v době jejího konání platně zapojí méně účastníků, než je výher v akci, 

nerozdané výhry propadají ve prospěch pořadatele, který je oprávněn rozhodnout o jejich 

dalším použití. 

6.4. V případě, že si výherce výhru dle podmínek této akce nepřevezme nebo neuplatní, propadá 

tato výhra pořadateli akce, který je oprávněn rozhodnout o jejím dalším použití.  

6.5. S ohledem na skutečnost, že není možné předem zcela přesně předvídat, kolik zákazníků 

v průběhu marketingové akce projeví zájem o účast v akci v příslušné prodejně BILLA, pořadatel 

nezaručuje, že los bude možné získat na každé prodejně po celou dobu konání akce, a to z toho 

důvodu, že na dané prodejně BILLA může být akce ukončena dříve vyčerpáním zásob přidělených 

losů. 

6.6. Účastník není oprávněn požadovat od pořadatele akce žádné náhradní plnění, dodatečné slevy 

či jiné výhody v případě, že uplatnění výhry Poskytnutí slevy na uvedený produkt dle těchto 

pravidel nebude v průběhu termínu pro čerpání výhry (4. 10. 2023 až 5. 11. 2023) možné 

z důvodu vyčerpání skladových zásob produktů na něž se výhra vztahuje v důsledku vysokého 

zájmu zákazníků. Účastník však vždy může uplatnit v době pro čerpání výhry svůj los na kterékoli 

jiné kamenné prodejně BILLA. Informace o stavu zásob lze získat na bezplatné infolince 

800 153 976 nebo na info@billa.cz 

6.7. Hodnotu losů není možné vyplatit v penězích či jiném plnění než stanoveném těmito pravidly a 

na losu uvedeném. 

 

7. Závěrečná ustanovení 

7.1. Účastí v akci projevuje každý účastník svůj souhlas s jejími pravidly a zavazuje se tato pravidla 

bezvýhradně dodržovat. Pravidla této akce se řídí právním řádem České republiky.  
 

7.2. Případné zpracování osobních údajů účastníků se řídí zásadami společnosti BILLA obsaženými 

v Prohlášení BILLA o ochraně osobních údajů, které je dostupné na adrese: 

https://www.billa.cz/ochrana-osobnich-udaj.   

7.3. Pořadatel si vyhrazuje právo z důležitých provozních či obdobných důvodů jednostranně 
upravit, doplnit či jinak změnit tato pravidla akce, a to  

https://www.billa.cz/ochrana-osobnich-udaj


i po dobu jejího trvání. Pořadatel akce je oprávněn akci bez náhrady kdykoliv zrušit, a to i bez 
udání důvodu, je však povinen zrušení akce oznámit alespoň 24 hodin předem oznámením na 
internetových stránkách www.billa.cz. 

7.4. V případě důvodného podezření na zneužití akce či jednání účastníka v rozporu s těmito 
pravidly, dobrými mravy či obecně závaznými právními předpisy v souvislosti se spotřebitelskou 
akcí si pořadatel vyhrazuje právo neposkytnout takovému zákazníkovi /účastníkovi možnost 
zapojení do této akce a čerpání výhry, byť by formálně naplnil podmínky stanovené v těchto 
pravidlech. Toto rozhodnutí pořadatele je konečné, bez možnosti jakéhokoliv dalšího přezkumu. 

7.5. Los není zákazník povinen uplatnit. Neuplatněné losy, nebo losy, které si v době konání akce 
nevyměnil žádný zákazník za nasbírané body, uplynutím doby konání akce ztrácejí svou platnost. 

 

7.6. Tato pravidla akce jsou k dispozici všem zákazníkům na internetových stránkách  
www.billa.cz/vymente-body nejméně po dobu trvání akce. Po ukončení akce budou k dispozici 
na vyžádání prostřednictvím info@billa.cz 

 

V Modleticích dne 4. 10. 2023 

 

http://www.billa.cz/

